L-NICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA OE PRalA ú l'. ,iDE
'  ijiio OT: l;-n P-ii..

Gabinete da Prefeita

Oficio GP 1.5.4- 12/2023

Em 12 de janeiro de 2023

Ao Exceientíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presicente da Câmara

Muncipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 5.566/2022, de autoria do vereador NATANAEL

DE OLiVEIRA, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, conforme

Ouvidoria n° 291766, que o serviço solicitado foi executado.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/prs

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.pr3iagrande.sp.gov.bi